. Waktu
Satuan SUTber Daa | AKSS | Ralease

Jumlah Pengelolaan

Penduduk Informas

29 Belum 730.312 0 710.537 705.382 605.193 505.625 385.056 289.374 252.621 orang Administras Terbuka tahunan
M emiliki

Kependudukan
Akta Nikah

dan Pemanfaatan
Data

Pengelolaan
Informasi
291  Tangerang 66.458 64.792 62.957 61.717 52.755 43.800 35.422 26.223 22.950 - orang Administrasi Terbuka tahunan
K ependudukan dan
Pemanfaatan Data

Pengelolaan
Informasi
29.2  Jatiuwung 47.063 47.356 44.948 43562 37.162 31.669 26.275 17.871 15229 - orang Administrasi Terbuka tahunan
Kependudukan dan
Pemanfaatan Data

Pengelolaan
Informasi
29.3 Batuceper 37.549 38.281 36.854 36.528 31.720 26.170 18.803 12418 10.522 - orang Administrasi Terbuka tahunan
K ependudukan dan
Pemanfaatan Data

Pengelolaan
Informasi
294  Benda 34524 33.729 33.615 34.069 29.465 24.814 19.638 15.232 13.332 - orang Administrasi Terbuka tahunan
Kependudukan dan
Pemanfaatan Data
Pengelolaan
Informasi
295 Cipondoh  83.367 83.549 81971 81.959 71.705 62.337 52.017 38.053 33.769 - orang Administrasi Terbuka tahunan
K ependudukan dan
Pemanfaatan Data



29.6

29.7

29.8

29.9

29.10

29.11

Ciledug

Karawaci

Periuk

Cibodas

Neglasari

Pinang

54.773

73.979

53.403

62.007

50.104

68.230

0 55.672

75.700 73.709

54.031 53.411

58.095 56.810

48.121 46.120

69.236 68.084

56.267

73.680

52.874

55.902

44921

68.349

Tahun

48.421

59.232

45.308

48.339

39.228

59.614

39.358

48.367

37.316

40.685

33.585

49.817

20.279

39.742

25.090

33.147

27.248

42.758

15.742

30.889

18.728

23.993

21.843

33.901

13.568

27.023

16.229

19.704

19.617

30.820

orang

orang

orang

orang

orang

orang

Pengelolaan
Informasi
Administrasi

K ependudukan dan
Pemanfaatan Data

Pengelolaan
Informasi
Administrasi
Kependudukan dan
Pemanfaatan Data

Pengelolaan
Informasi
Administrasi

K ependudukan dan
Pemanfaatan Data

Pengelolaan
Informasi
Administrasi
Kependudukan dan
Pemanfaatan Data

Pengelolaan
Informasi
Administrasi

K ependudukan dan
Pemanfaatan Data

Pengelolaan
Informasi
Administrasi
Kependudukan dan
Pemanfaatan Data

Waktu
Satuan Sumber Data I E=S

Terbuka tahunan

Terbuka tahunan

Terbuka tahunan

Terbuka tahunan

Terbuka tahunan

Terbuka tahunan



) -
Sat“a“ Sumber Data | Ak | poeae

Pengelolaan
Informasi
43531 42.852 42.350 42.009 35.751 29.856 24.309 18564 15.613 - orang Administras Terbuka tahunan
K ependudukan dan
Pemanfaatan Data
Pengelolaan
Informasi
29.13 Larangan  55.324 55.316 54.036 53.545 46.493 37.851 20.328 15.917 14.245 - orang Administrasi Terbuka tahunan
Kependudukan dan
Pemanfaatan Data

Karang

29.12 Tengah



